AVISO DISPENSA ELETRÔNICA 005/2025

A câmara Municipal de Barcelona/RN, por meio do

agente de contratação, torna público para

conhecimento dos interessados a Dispensa

Eletrônica n. 005/2025 que tem como objeto a

Aquisição de Material de Limpeza Para a Câmara

Municipal de Barcelona/RN.

O Termo de Dispensa e seus anexos devem ser

solicitados através do E-mail:

licitacaocmbarcelona@gmail.com e na sede da

Câmara Municipal de Barcelona, no horário das

08h:00mins a 12h:00min. Para participação ou

simples acompanhamento da mesma, o interessado

dever solicitar os termos de dispensa e seus anexos

no e-mail licitacaocmbarcelona@gmail.com. As

propostas comerciais e sua documentação para fins

de habilitação serão recebidas a partir das 08h00min

do dia 18/02/2025 até as 16h00min do dia

20/02/2025 no próprio endereço de e-mail

licitacaocmbarcelona@gmail.com as propostas serão

analisadas as 09h30min do dia 21/02/2025.

Barcelona/RN, em 17 de fevereiro de 2025.

WAGNER RODRIGUES DA CRUZ

AGENTE DE CONTRATAÇÃO